



WMIL zalicza część opłaty z tytułu składki członkowskiej na poczet opłaty za wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą lub zmianę wpisu.

Okręgowa Rada Lekarska WMIL podjęła uchwałę w sprawie zaliczenia części opłaty z tytułu składki członkowskiej na poczet opłaty za wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą lub zmianę wpisu.

W związku z tym lekarze i lekarze dentyści zamierzający wykonywać lub wykonujący zawód w ramach działalności leczniczej mogą wnioskować o zaliczenie części opłaty z tytułu uiszczonej składki członkowskiej na poczet opłaty za wpis lub zmianę do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, prowadzonego przez Warmińsko-Mazurską Izbę Lekarską w Olsztynie.

Możliwe będzie to jedynie w przypadku spełnienia łącznie następujących warunków:

- niezalegania z obowiązkiem opłaty składek członkowskich w dacie złożenia wniosku o wpis lub zmiany do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą;
- złożenia wniosku o zaliczenie uiszczonej opłaty z tytułu składki członkowskiej na rzecz wpisu lub zmiany do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą;
- uiszczenia na rzecz WMIL w Olsztynie opłaty z tytułu składek członkowskich przewyższającej wysokość opłaty za wpis lub zmiany do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.

Uwaga W przypadku uiszczenia przez lekarza/lekarza dentystę opłaty za wpis lub opłaty za zmianę wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, zaliczenie na jej rzecz części opłaty z tytułu składki członkowskiej nie jest

możliwe nawet w przypadku spełnienia wyżej wymienionych warunków!

[☒ do pobrania wzór oświadczenia, które należy załączyć do wniosku o wpis lub zmianę do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą](#)

[☒ uchwała nr 62/2025/IX z dn. 22.01.2025](#)

Podstrona artykułu: <https://wmil.olsztyn.pl/wmil-zalicza-czesc-oplaty-z-tytulu-skladki-czlonkowskiej-na-poczet-oplaty-za-wpis-do-rejestru-podmiotow-wykonujacych-dzialalnosc-lecznicza-lub-zmiane-wpisu/>